
ко м и те:
ул. Волод

т пл _ ^ МИНИСТРАМИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
т  ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

арского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

Об утвержде 
муниципала 
олимпиады uli 
по экономику 
году на терри 
Челябинска

нии результатов 
ого этапа всероссийской 
кольников 
в 2016/2017 учебном 

гтории города

В соотв 
школьников 
18.11.2013 № 
у «О подвед 
школьников 
предмету, рещ

етствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
(приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 

202), приказом Комитета по делам образования от 15.11.2016 №2137- 
,,е™ . ™ 110В муниципального этапа всероссийской олимпиады 

учебном году» и на основании протоколов жюри по 
ения предметно-методической комиссии

1. Утве 
школьников по

2. Руков 
учащихся и 
методической к

3. Дире
1) разме 

интеллекту альн
2) разме 

школьников в 
олимпиад и инт

4. Контр 
Комитета Мане

Председатель К

Е.В. Петрова 
264 07 63

Разослать: в дело, в 
организации), образо 
состязаний «Олимпи:

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

эдить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
экономике - рейтинг победителей и призеров (приложение), 
юдителям образовательных организаций довести до сведения 
их родителей (законных представителей) решение предметно- 
омиссии по экономике.
стору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
стить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
ых состязаний «Олимпийский портал»;
стить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
.016/2017 учебном году по предмету на сайте городских предметных 
^ллектуальных состязаний «Олимпийский портал».
оль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
:ину Л.Ю.

эмитета С.В. Портье

отдел исполнителя, М АУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
вательныи портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
1скии портал» ;

mailto:edu@cheladmin.ru


Приложение

- 2 -

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
о т — i-JlH Uim  №

СУ
Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по экономике 
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п

1.

ФИО

Ахметшин К.Д.
Школа
МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска"

Класс

9
Баллы

94.00
Статус

Призер

2. Шмидт С.А. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 9 90.00 Призер

3. Плаксин П.К. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 10 123.00 Победитель

4. Калмыков И.А. МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 10 109.00 Призер

5. Филиппов Е.В. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 10 97.00 Призер

6. Тимченко А.А. МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 10 94.00 Призер

7. Зверев В.А. МБОУ "Лицей № 88 г. 
Челябинска" 10 88.00 Призер

8. Калинин Н.П. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 10 84.00 Призер

9. Смаль Д.А. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 10 83.00 Призер

10. Ивченко Е.И. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 10 82.00 Призер

11. Прыймак Г.Н. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 11 136.00 Победитель

12. Ермолаев Е.О. МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 11 133.00 Победитель

13. Яровиков М.В. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 11 108.00 Призер

14. Шумков Н.Д. МБОУ "ФМЛ №31 г. 
Челябинска" 11 94.00 Призер

15.
Михайловская
А.М.

МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 11 86.00 Призер

16. Макаренко Я.В. МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 11 84.00 I Призер

Е.В. Петрова 
2640763


